
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

            

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
Část 5 -  KA07 - Strategie rozvoje kulturních a kreativních průmyslů

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: Hradiště chytře - využití konceptu Smart City a 
navazujících strategií k udržitelnému rozvoji 
města Uherské Hradiště

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 6007
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Město Uherské Hradiště
       Sídlo: Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště
       IČO: 00291471
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

2. VÝBĚR DODAVATELE

Jako administrátor výše uvedené veřejné zakázky oznamujeme, že Zadavatel podle 
ustanovení § 122 odstavec 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen zákon) vybral prostřednictvím hodnotící komise k uzavření smlouvy na Část 5 -  KA07 -
Strategie rozvoje kulturních a kreativních průmyslů účastníka zadávacího řízení SAURA, 
s.r.o., se sídlem Minoritská 10, 602 00 Brno, IČO: 49974050, který je po vyloučení 
dodavatele M.C.TRITON, spol. s r.o., se sílem Evropská 846/176a, 160 00 Praha 6, IČO:
49622005 jediným účastníkem zadávacího řízení.

Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
ekonomická výhodnost nabídek, posuzovaný podle dílčích hodnotících kritérií, kterými jsou:

A) Nabídková cena celkem v Kč bez DPH váha 65%

B) Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace
veřejné zakázky, (dále jen „kvalifikace a zkušenosti osob“) váha 35% 

Komise hodnocení neprovedla, neboť po vyloučení dodavatele M.C.TRITON, spol. s r.o.
zbyla v této části zadávacího řízení jediná nabídky a podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona 
platí: „Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být zadavatelem 
vybrán bez provedení hodnocení.“ 

Popis nabídky v jednotlivých kriteriích hodnocení:

Nabídka vybraného dodavatele obsahovala nabídkovou cenu ve výši 1.148.500,00 Kč bez 
DPH a nabídková cena nebyla označena jako mimořádně nízká dle § 113 odst. 1 zákona.



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

            
Údaje z nabídky hodnoceného dodavatele v kriteriu Kvalifikace a zkušenosti osob
Osoba vedoucího týmu

Praxe 96 měsíců
Počet zakázek v kategorii b1 4 zakázky
Počet zakázek v kategorii b2 1 zakázka

Osoba specialisty v oblast kultury a kreativních odvětví
Praxe 144 měsíců
Počet zakázek v kategorii b1 5 zakázek
Počet zakázek v kategorii b2 5 zakázek

Osoba specialisty v oblasti ekonomiky a ekonomie
Praxe 312 měsíců
Počet zakázek v kategorii b1 9 zakázek
Počet zakázek v kategorii b2 3 zakázky

Osoba architekta, urbanisty
Praxe 72 měsíců
Počet zakázek v kategorii b1 5 zakázek
Počet zakázek v kategorii b2 3 zakázky

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a předložil doklady nezbytné 
pro poskytnutí součinnosti před podpisem smlouvy ve smyslu § 122 zákona.

3. POSOUZENÍ NABÍDKY Z HLEDISKA SPLNĚNÍ ZÁKONNÝCH POŽADAVKŮ
A POŽADAVKŮ ZADAVATELE

Vybrané dodavatele zadavatel vyzval k předložení dokladů dle ustanovení § 122, odst. 3 
zákona. Dodavatelé ve stanovené lhůtě požadované doklady předložili.

SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI

Název dokladu
Strana 

nabídky
Datum 

vyhotovení
Forma dokladu Poznámka

Čestné prohlášení §74 
odst. 1 písm. b) a c)

není 13.11.2019 Originál

Výpis z rejstříku trestů
právnických osob

není 14.11.2019 Ověřená kopie SAURA, s.r.o.

Výpis z rejstříku trestů
fyzických osob (statutární 
orgán)

není 14.11.2019 Ověřená kopie Ing. Jaromír Stejskal

Potvrzení ze SSZ není 12.11.2019 Originál

Potvrzení z finančního 
úřadu

není 12.11.2019 Ověřená kopie

Výpis z obchodního 
rejstříku

není 14.11.2019 Originál



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

            
SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI

Název dokladu
Strana 

nabídky
Datum 

vyhotovení
Forma dokladu Poznámka

Výpis z obchodního 
rejstříku

není 14.11.2019 Originál

ŽL - Poradenská a 
konzultační činnost, 
zpracování odborných 
studií a posudků

není 14.11.2019 Originál Výpis z živnostenského rejstříku

SPLNĚNÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE

Referenční zakázka č. 1
zakázka, kde dodavatel vypracoval strategii rozvoje kulturních a kreativních průmyslů pro municipalitu (obec, 

městys, město, kraj)

Název zakázky Studie využitelnosti kreativních odvětví v Uherském Hradišti 
Objednatel Institut umění – Divadelní ústav
Termín dokončení 11/2015
Celkový finanční objem 
zakázky v Kč bez DPH

365 tis. Kč

Zakázka, kde dodavatel 
vypracoval strategii rozvoje 
kulturních a kreativních 
průmyslů

Ano

Zakázka pro obec, městys, 
město nebo kraj

Ano

Strana nabídky Není
Forma dokladu (formulář) Originál

Referenční zakázka č. 2
zakázka, kde dodavatel vypracoval strategii rozvoje kulturních a kreativních průmyslů pro municipalitu (obec, 

městys, město, kraj)

Název zakázky Studie proveditelnosti Kreativní centrum Brno
Objednatel Jihomoravské inovační centrum
Termín dokončení 10/2014
Celkový finanční objem 
zakázky v Kč bez DPH

3,2 mil. Kč

Zakázka, kde dodavatel 
vypracoval strategii rozvoje 
kulturních a kreativních 
průmyslů

Ano

Zakázka pro obec, městys, 
město nebo kraj

Ano

Strana nabídky Není
Forma dokladu (formulář) Originál

Osvědčení o vzdělání
Vedoucí realizačního týmu

Jméno a příjmení Ing. Jaromír Stejskal 
Současné zaměstnání SAURA, s.r.o.
VŠ vzdělání Ano



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

            
Délka praxe v oblasti kulturní infrastruktury a kulturních a kreativních 
odvětví

8 let

Profesní zkušenosti v oblasti alespoň dvou projektů, které jsou 
metodickým, strategickým či analytickým dokumentem v oblasti kulturní 
infrastruktury a kulturních a kreativních odvětví pro municipalitu (obec, 
městys, město, kraj)

Ano

Strana nabídky Není
Forma dokladu (formuláře) Originál

Osvědčení o vzdělání
Specialista v oblasti kultury a kreativních odvětví

Jméno a příjmení Zdeňka Kujová
Současné zaměstnání Jihomoravské inovační centrum, z.s.
VŠ vzdělání v magisterském studijním programu uměleckého či 
humanitního zaměření nebo kulturního managementu

Ano

Délka praxe v oblasti kulturní infrastruktury a kulturních a kreativních 
odvětví

12 let

Profesní zkušenosti v oblasti alespoň dvou projektů, které jsou 
metodickým, strategickým či analytickým dokumentem v oblasti kulturní 
infrastruktury a kulturních a kreativních odvětví pro municipalitu (obec, 
městys, město, kraj)

Ano

Strana nabídky Není
Forma dokladu (formuláře) Originál

Osvědčení o vzdělání
Specialista v oblasti ekonomiky a ekonomie

Jméno a příjmení Ondřej Špaček
Současné zaměstnání CE-Traffic, a.s.
VŠ vzdělání v magisterském studijním programu ekonomického 
zaměření

Ano

Délka praxe v oblasti sociálně-ekonomické 26 let
Profesní zkušenosti v oblasti alespoň jednoho projektu, jehož součástí 
bylo zhodnocení efektivity investice a udržitelnosti projektu a 
zpracování analýzy CBA (cost-benefit analýza). Lze rovněž předložit 
dvěma projekty, kde jeden projekt obsahuje zhodnocení efektivity 
investice a udržitelnosti projektu a druhý projekt na zpracování analýzy 
CBA).

Ano

Strana nabídky Není
Forma dokladu (formuláře) Originál

Osvědčení o vzdělání
Architekt/urbanista

Jméno a příjmení Ing. arch. Alena Balcárková
Současné zaměstnání SAURA, s.r.o.
VŠ vzdělání v magisterském studijním programu v oboru architektura, 
urbanismus

Ano

Délka praxe v oboru architektura, městské plánování, veřejná 
prostranství

6 let

Profesní zkušenosti v oblasti alespoň tří projektů ve fázi studie, jejichž 
předmětem řešení byl architektonický návrh stavby občanské 
vybavenosti, urbanistický návrh souboru staveb nebo návrh veřejného 
prostranství v intravilánu

Ano



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

            
Strana nabídky Není
Forma dokladu (formuláře) Originál

4. IDENTIFIKACE SKUTEČNÝCH MAJITELŮ DODAVATELE

Dodavatel předložil identifikační údaje osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle 
zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 
terorismu dodavatele, prostřednictvím čestného prohlášení s identifikací skutečného majitele 
a výpisu z obchodního rejstříku. Zadavatel nemá informace o tom, že by uvedená osoba byla 
v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou nebo v souvislosti se zadavatelem ve střetu 
zájmů.

5. UPOZORNĚNÍ NA POVINNOST POSKYTNUTÍ SOUČINNOSTI

Podle ustanovení § 124 odst. 1 ZZVZ: „Po uplynutí lhůty zákazu uzavřít smlouvu podle § 246 
jsou zadavatel a vybraný dodavatel povinni bez zbytečného odkladu uzavřít smlouvu.“ Podle 
ustanovení § 124 odst. 2 ZZVZ: „Vybraného dodavatele, který nesplnil povinnost podle 
odstavce 1, může zadavatel ze zadávacího řízení vyloučit.“ Vybraný dodavatel je povinen 
poskytnout součinnost k uzavření smlouvy tak, aby tato byla uzavřena bez zbytečného 
odkladu po uplynutí lhůty pro podání námitek. Vybraný dodavatel předloží zadavateli 
konečné znění smlouvy (shodné se zněním obsaženým v nabídce) včetně všech jejích příloh
ve dvou vyhotoveních, podepsaný oprávněnou osobou dodavatele a opatřený datem 
podpisu, a to ve lhůtě nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne uplynutí lhůty pro podání 
námitek proti výběru dodavatele. Ve stejné lhůtě dodavatel doručí zadavateli také smlouvu 
v elektronické podobě včetně všech příloh, opatřenou elektronickým podpisem oprávněné 
osoby. Adresa pro doručení je Olga.Holokacova@mesto-uh.cz. 

6. POUČENÍ

Námitky proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli
v souladu s ustanovením § 241 zákona do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele. Před uplynutím lhůty pro podání námitek, nesmí zadavatel podle § 246 odstavec 
1 zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem.

Účastník zadávacího řízení se rovněž může písemně vzdát práva na podání námitek 
v souladu s ustanovením § 243 ZZVZ.

Případné námitky nebo vzdání se práva na podání námitek doručte elektronicky na adresu 
lenka.potrusilova@rts.cz.

mailto:Olga.Holokacova@mesto-uh.cz
mailto:lenka.potrusilova@rts.cz

	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	VÝBĚR DODAVATELE
	POSOUZENÍ NABÍDKY Z HLEDISKA SPLNĚNÍ ZÁKONNÝCH POŽADAVKŮ A POŽADAVKŮ ZADAVATELE
	IDENTIFIKACE SKUTEČNÝCH MAJITELŮ DODAVATELE
	UPOZORNĚNÍ NA POVINNOST POSKYTNUTÍ SOUČINNOSTI
	POUČENÍ

		2019-11-14T12:32:11+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




